

# **Vestegnens Sport & Event ApS**

Hedeager 11  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 36 49 18 09

Årsrapport for 14. januar 2015 - 30. juni 2016  
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 01. marts 2017

Steven Beyer Bengtsson  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Vestegnens Sport & Event ApS  
Hedeager 11  
2605 Brøndby

**CVR-nr.:** 36 49 18 09

**Stiftet:** 14. januar 2015

**Hjemsted:** København K

**Regnskabsår:** 14. januar 2015 - 30. juni 2016

**Direktion** Danni René Riis

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive cafe og spillehal samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 357.463.

Egenkapitalen udgør kr. 407.463.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE .....		789.400
Personaleomkostninger.....		<u>-239.485</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		549.915
Afskrivninger .....		<u>-65.196</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		484.719
Finansielle indtægter .....		3
Finansielle omkostninger.....		<u>-13.410</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		471.312
Skat af årets resultat .....	2	<u>-113.849</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>357.463</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret .....		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0
Overført resultat .....		<u>357.463</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>357.463</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-16
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill .....	3	<u>320.833</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>320.833</u>
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar .....	3	321.721
Indretning af lejede lokaler .....	3	<u>497.774</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>819.495</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.140.328</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer .....		<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>10.000</u>
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender .....		<u>122.088</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>122.088</u>
Likvide beholdninger .....		<u>207.531</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>339.619</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.479.947</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-16
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud .....		<u>357.463</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	4	<u>407.463</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat .....		<u>38.235</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>38.235</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Øvrige lån.....	5	<u>539.666</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>539.666</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	5	60.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Selskabsskat.....		75.614
Anden gæld .....		<u>358.635</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>494.583</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.034.249</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>1.479.947</u></u>
Personaleforhold.....	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6	

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2015/16</b>
Lønninger .....	231.925
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>7.560</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>239.485</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	75.614
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>38.235</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>113.849</u>

## 3 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Goodwill</b>
Kostpris 14. januar 2015 .....	0
Tilgang .....	350.000
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016 .....	<u>350.000</u>
Afskrivninger 14. januar 2015 .....	0
Årets afskrivninger .....	29.167
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2016 .....	<u>29.167</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016 .....	<u>320.833</u>

## Noter

### 3 Anlægsoversigt, fortsat

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>	<b>Indr. af lejede lok.</b>
Kostpris 14. januar 2015 .....	0	0
Tilgang .....	357.750	497.774
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016 .....	<u>357.750</u>	<u>497.774</u>
Afskrivninger 14. januar 2015 .....	0	0
Årets afskrivninger .....	36.029	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2016 .....	<u>36.029</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016 .....	<u><u>321.721</u></u>	<u><u>497.774</u></u>

### Afskrivninger

**2015/16**

Goodwill .....	29.167
Driftsmateriel og inventar .....	36.029
Indretning af lejede lokaler .....	<u>0</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>65.196</u></u>

### 4 Egenkapital

	<b>14/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/06-16</b>
Anpartskapital.....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat.....	0	-	357.463	357.463
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>357.463</u></u>	<u><u>407.463</u></u>

**30/06-16**

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1 .....	<u><u>50.000</u></u>
---	----------------------

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## Noter

<b>5 Øvrige lån</b>	<b>30/06-16 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Øvrige lån.....	<u>600.000</u>	<u>60.334</u>	<u>539.666</u>	<u>69.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>600.000</u>	<u>60.334</u>	<u>539.666</u>	<u>69.600</u>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti på kr. 100.000 overfor spiludbyder.